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	5-8 классы
	9-11 классы

	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК
Яйцо вареное

Масло сливочное

Каша  ячневая молочная с маслом

Какао с молоком

Батон пшеничный
Итого

II ЗАВТРАК
Сок

Булочка с изюмом

Итого

ОБЕД
Винегрет
Уха из свежей рыбы
Картофель тушеный с мясом
Компот из сухофруктов
Хлеб «Сельский»/ пшеничный
Итого

ПОЛДНИК
Чай с сахаром

Пудинг из творога со сгущенкой

Итого
УЖИН

Салат из сырых овощей с кукурузой
Макаронник с мясом

Напиток из апельсинов

Хлеб «Сельский»/ пшеничный
Итого

II УЖИН
Катык
Пряник
Итого

ИТОГО


	1шт

10
200/5

200

50
200

45
100

250

250
200

50/50

200
180/15
100

250

200

50/50

200

40
	62,84

65,72

214,5
125,11

121,0
589,17
100,0

121,5
221,5
120,9
165,25
489,6
124,0

224,0

1123,75
39,6
390,32
429,92
75,95
350,0
122,0

224,0
771,95
108,0

148,0
256,0

3392,29
	1шт

10
250/7

200

80
200

45
100

250

300
200

60/60
200

180/15
100

300

200

60/60

200

40
	62,84

65,72

268,13
125,11

193,6

715,4
100,0

121,5
221,5
120,9
165,25
571,2
124,0

268,8

1250,15
39,6
390,32
429,92
75,95
420,0
122,0
268,8
886,75
108,0

148,0
256,0

3759,72
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